[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 149/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que possa disponibilizar um número 0800 ou número de telefone móvel para servir de Disque Denúncia.
JUSTIFICATIVA:
Disponibilizando esse número o cidadão poderá fazer qualquer tipo de denúncia, desde queimada, quintais com situação de proliferação do mosquito da dengue e qualquer outro tipo de denúncia.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 junho de 2020.

RODRIGO MENDES

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1